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Barnomsorg på obekväm arbetstid 

Sammanfattning av ärendet 

I februari 2017 redovisades för Barn och utbildningsnämnden den utredning som gjorts om 

vårdnadshavares behov av tillsyn på OB-tid. Den visade att behovet var störst på 

vardagkvällar fram till 22.00.   

Förvaltningen har avsatt 500 000 kr i budget 2018 för detta ändamål. De medlen har man för 

avsikt att använda till en personalförstärkning i vikariepoolen.  

Tillsyn på vardagkvällar fram till 22.00 kommer att erbjudas på Donationsgatans förskola 

med start under våren 2018.  

En förutsättning för att vårdnadshavare ska få tillgång till OB tillsyn är att man har en 

ordinarie förskoleplats. Det är också vårdnadshavaren som ansvarar för transport till 

Donationsgatan.  

Diskussion med verksamhetschef för vikariepoolen och förskolechef på Donationsgatan 

kommer att påbörjas inom en snar framtid. Kontakter kommer att tas med andra kommuner i 

landet som erbjuder omsorg på OB tid.  Regler och rutiner ska utformas. Förhandlingar med 

berörda fackliga organisationer för de personalgrupper som ska arbeta i verksamheten ska 

också genomföras. 

Nytt erbjudande till vårdnadshavare med behov av tillsyn på vardagkvällar fram till 22.00 

kommer att gå ut via kommunens hemsida och i aktuella tidningar.?  

 

 

Förslag till beslut 

 Att en tidsplan upprättas. 

 Att förhandling angående förändrade arbetstider inleds med berörda fackliga 

organisationerna. 

 Att regler och rutiner för denna omsorg upprättas.  

 Att information går ut till vårdnadshavare med behov av omsorg på OB tid 



    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

När ärendet har utretts har hänsyn tagits till följande: 

Om du svarar ja på någon utav frågorna ska du fylla i checklistan för det berörda området 

och bifoga den med tjänsteskrivelsen.

1. Barnkonventionen 

Ärendet berör barn. En barnkonsekvensanalys bör göras i enlighet med FN:s barnkonvention. 

  Ja x  Nej 

2. Jämställdhet  

Ärendet berör jämställdheten mellan kvinnor och män/pojkar och flickor. En analys bör 

göras i enlighet med Ljungby kommuns jämställdhetsplan. 

  Ja x  Nej. 

3. Tillgänglighet 

Beslutet berör personer med funktionsnedsättning. En analys bör göras i enlighet med 

Handlingsplan för tillgänglighet i Ljungby. 

  Ja x  Nej. 

4. Hållbar utveckling 

Beslutet påverkar ekologisk/ekonomisk/social hållbarhet. En analys bör göras i enlighet med 

Plan för hållbar utveckling.  

  Ja x  Nej. 

 

   

Underskrift av förvaltningschef   Underskrift av tjänsteman 

 


